Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 13 de julho de 2021.

Oficio nº 533/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Comunica alteração de data de convocação da Comissão Parlamentar

de Inquérito.

Senhor Prefeito,

Por deliberação da Comissão Parlamentar de Inquérito, instituída na

Câmara Municipal de Ponte Nova - MG, comunicamos a V.Exa, alteração na

data de comparecimento dos servidores abaixo, intimados na condição de

testemunha:

Nome Nova Data  Horário

Arilsson Felisberto 26/07/2021 14h

Nayara Rúbio Campos 26/07/2021 14h

Érika Aparecida de Oliveira 30/07/2021 14h

Fernanda Magalhães Ribeiro 30/07/2021 14h

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente